

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election of directors at Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday, 28th October 2023 at 11:00 a.m. at PSX Auditorium, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Name	Category
1) Mr. Arif Habib	Other Director
2) Mr. Samad A. Habib	Other Director
3) Mr. Kashif A. Habib	Other Director
4) Mr. Nasim Beg	Other Director
5) Mr. Arslan Muhammad Iqbal	Independent Director
6) Mr. Rashid Ali Khan	Independent Director
7) Mr. Salman Ahmed Khan	Independent Director
8) Ms. Tayyaba Rasheed	Female & Independent Director

The profiles of the above-named persons have been placed on the website of the Company www.aishasteel.com. The independent directors have been selected on the basis of their experience, competencies, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017 and the regulations issued thereunder.

Since the number of persons who have offered themselves for election, is equal to the number fixed by the board in terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed elected unopposed as directors at the aforesaid Annual General Meeting for the next term of three years commencing from 31st October 2023.

By order of the Board

Manzoor Raza

Company Secretary

Karachi: 21st October 2023

ڈائر یکٹر ز کاانتخاب

کمپنیزا مکٹ مجر یہ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت کمپنی کے تصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندر جہ ذیل افراد نے خود کو بروز ہفتہ مور خہ 28 اکتوبر 2023 کو شیخ 11:00 کے باکستان اسٹاک ایکیچینج آڈیٹور کیم، اسٹاک ایکیچینج آڈیٹور کیم، اسٹاک ایکیچینج روڈ، کراچی میں منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائر مکٹر زانتخاب کیلئے پیش کمیا ہے اور اپنے اظہار دلچین کے نوٹس کمپنی کو جمع کراد ہے ہیں:

شم	יו
دیگر ڈائر یکٹر	1۔جناب عارف حبیب
دیگر ڈائر یکٹر	2۔جناب صداے حبیب
دیگر ڈائر یکٹر	3۔جناب کاشف اے حبیب
دیگر ڈائر یکٹر	4۔جناب نسیم بیگ
آزاد ڈائر بکٹر	5_جناب ارسلان محمد اقبال
آزاد ڈائر یک	6_جناب راشد علی خان
آزاد ڈائر یکٹر	7_جناب سلمان احمد خان
خانون اور آزاد ڈائر یکٹر	8-محرّ مەطىبەرشىد

نہ کورہ بالاافراد کی پروفا کلز کمپنی کی ویب سائٹ <u>www.aishasteel.com</u> پر مہیا کر دی گئی ہے۔ کمپنیزا میک مجرید 2017 کی دفعہ 166 اور اسکے تحت جاری کر دہ شر ائط و ضوابط کے مطابق آزاد ڈائر کیٹر ز کا انتخاب اسکے تجربے، اہلیت، تنوع، ہنر اور علم کی بنیاد پر کیا گیا ہے۔

چو نکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیزا یکٹ مجربیہ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے المذامذ کورہ بالاسالانہ اجلاس عام میں درج بالاافراد کو تین سالہ مدت کیلئے جسکاآغاز 31 اکتوبر 2023 سے ہو گابلا مقابلہ بطور ڈائر یکٹر منتخب سمجھاجائیگا۔

بحكم بورا

نظوں مزا

مپنی سیکریٹر ی

كرا چى: 21 اكتوبر 2023